
 

 

UCHWAŁA NR LII/309/18 

RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 9 marca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy-Wieprz na rok 2018  (Dot. Uchwały  

nr LI/304/18 z dnia 12 stycznia 2018 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 2077) 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/304/18 z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Radziechowy-Wieprz na rok 2018, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 

uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 

niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na programy i projekty ze środków UE, EFTA i innych 

środków  nie podlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów rachunków jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 na 

rok 2018 oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 5 niniejszej Uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1. Dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 50.571.904,21 zł 

z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie 49.068.979,36 zł. 

Z tego: 

Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. – 929.987,69 zł 

2) Dochody majątkowe w kwocie 1.502.924,85 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 marca 2018 r.

Poz. 1690



Z tego: 

Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 1.502.924,85 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1. Wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 52.912.088,21 zł. 

Z tego: 

1.1. Wydatki bieżące w kwocie 46.091.363,68 zł., w tym 

1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 26.802.339,32 zł 

W tym na: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 19.661.526,00 zł, 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.140.813,32 zł, 

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 3.278.957,00 zł 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14.163.632,74 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie – 1.066.579,72 zł. 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadające 
do spłaty w roku budżetowym w kwocie 472.854,90 zł 

6) Wydatki na obsługę długu w kwocie 307.000,00 zł. 

1.2. Wydatki majątkowe w kwocie 6.820.724,53 zł. 

W tym na: 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6.820.724,53 zł. 

W tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3 w części związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie 1.654.264,53 zł 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Woj. Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Radziechowy-Wieprz 
 

 

Piotr Piela 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1690



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/309/18 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 9 marca 2018 r. 

 

Plan dochodów 

Dział Paragraf Treść Kwota 

750  Administracja publiczna 50 000,00 

 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

50 000,00 

801  Oświata i wychowanie 9 959,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

9 959,00 

   59 959,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1690



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/309/18 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 9 marca 2018 r. 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność - 4 000,00 

 
60016  Drogi publiczne gminne - 4 000,00 

 B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 500,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 4 500,00 

 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
4 000,00 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

500,00 

801   Oświata i wychowanie 9 959,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 9 205,34 

 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 30 041,00 

B4SUZ 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
79 046,34 

M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych 
- 39 800,00 

80104  Przedszkola  - 6 424,55 

 
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 24 000,00 

B4SUZ 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
17 575,45 

80110  Gimnazja 7 178,21 

 

B4SUZ 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
14 178,21 

M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych 

- 7 000,00 

926   Kultura fizyczna 49 500,00 

 

92601  Obiekty sportowe 49 500,00 

 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
4 200,00 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

45 300,00 

Razem: 59 959,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1690



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/309/18 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 9 marca 2018 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2018 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok budżetowy 

2018 (6+7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 

 O10  Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00   50 000,00   - - -  

  O1010 
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
50 000,00   50 000,00   - - -  

1 O10 O1010 
Wodociąg w sołectwie Bystra - 

dokumentacja 
50 000,00   50 000,00     Urząd Gminy 

 600  Transport i łączność 661 860,00   661 860,00   - - -  

  60016 Drogi publiczne gminne 595 860,00   595 860,00   - - -  

2   

Modernizacja chodnika w Sołectwie 

Przybędza od ul. Sadowej w górę 
sołectwa 

33 500,00   33 500,00     Urząd Gminy 

3   

Wykonanie chodnika przy drodze głównej 

wraz z odwodnieniem na odcinku (Szkoła 
Murańska Dorota do Murański Jan) 

w miejscowości Brzuśnik 

10 500,00   10 500,00     Urząd Gminy 

4   

Wykonanie odwodnienia przy drodze 

głównej w Brzuśniku od skrzyżowania 

z drogą powiatową w kierunku centrum 
Brzuśnika na odcinku 300 metrów 

10 500,00   10 500,00     Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1690



5   

Dokończenie drogi nr 11 w Brzuśniku - 

łącznik Brzusnik -Bystra (na wysokości 

Lach - Biegun) 

17 860,00   17 860,00     Urząd Gminy 

6   

Modernizacja drogi do Biegunów na 

odcinku od budynku Moc do Radeccy 

w Bystrej 

40 000,00   40 000,00     Urząd Gminy 

7   
Wykonanie odwodnienia drogi gminnej 

wzdłuż posesji P. Piątek (100mb) 

w miejscowości Bystra 

10 500,00   10 500,00     Urząd Gminy 

8   
Wykonanie odwodnienia na drodze za 

strażnicą z dokończeniem nakładki 

asfaltowej w Bystrej 

11 500,00   11 500,00     Urząd Gminy 

9   
Modernizacja drogi gminnej do 

Jeleśniańskich w Bystrej 
15 180,00   15 180,00     Urząd Gminy 

10   

Modernizacja drogi gminnej  

nr 3771 w placu Polacy Niźni po lewej 

stronie wraz z odwodnieniem 
i umocnieniem brzegów od drogi 

powiatowej do działki nr 1208/71  

do P. Mizia w Juszczynie 

43 480,00   43 480,00     Urząd Gminy 

11   
Modernizacja drogi gminnej nr 613/11  

do placu Słapów w Juszczynie 
12 400,00   12 400,00     Urząd Gminy 

12   

Wykonanie nakładki asfaltowej łącznik 

ul. Słoneczna - ul. Akacjowa 

w Radziechowach (40mb) 

10 200,00   10 200,00     Urząd Gminy 

13   
Wykonanie nakładki asfaltowej na  

ul. Studziennej w Radziechowach 
10 480,00   10 480,00     Urząd Gminy 

14   
Przebudowa ul. Lalików 

w Radziechowach 
17 500,00   17 500,00     Urząd Gminy 

15   
Przebudowa ul. Zielonej 

w Radziechowach 
38 180,00   38 180,00     Urząd Gminy 

16   

Wykonanie nakładki asfaltowej, 
wykonanie odwodnienia ul. 

Modrzewiowa oraz wykonanie barierki na 

moście ul. Modrzewiowa 

w Radziechowach 

20 000,00   20 000,00     Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1690



17   

Wykonanie nakładki asfaltowej oraz 

odwodnienia na ul Ogrodowej 

w Radziechowach 

29 080,00   29 080,00     Urząd Gminy 

18   
Modernizacja drogi gminnej ul Górnicza 

w Wieprzu na odcinku od 0+187- 0360 
50 000,00   50 000,00     Urząd Gminy 

19   
Modernizacja ul. Wodnej w Wieprzu na 

odcinku 0+000-0+095 
35 000,00   35 000,00     Urząd Gminy 

20   
Modernizacja odnogi ul. Nad Sołą  

do P. Pawlusa w Wieprzu 0+00-0+107 
35 000,00   35 000,00     Urząd Gminy 

21   
Modernizacja odnogi ul. Wrzosowej 

(dokończenie) w miejscowości Wieprz 
35 000,00   35 000,00     Urząd Gminy 

22   
Modernizacja odnogi ul. Centrum do P. 

Urbaś w miejscowości Wieprz 
35 000,00   35 000,00     Urząd Gminy 

23   
Modernizacja ul. Leśnej od melioracji 

w kierunku drogi powiatowej na odcinku 

0+000 - 0+152 w miejscowości Wieprz 

25 000,00   25 000,00     Urząd Gminy 

24   

Modernizacja odcinka drogi łączącej  

ul. Majową z ul. Długą (obwodnica) 
w miejscowości Wieprz 

39 500,00   39 500,00     Urząd Gminy 

25   
Wykonanie odwodnienia na ul. Wiejskiej 

z uzupełnieniem asfaltu w Wieprzu 
10 500,00   10 500,00     Urząd Gminy 

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 66 000,00   66 000,00   - - -  

26   

Przebudowa wypłukanej nawierzchni oraz 

podmytej skarpy / pobocza na odnodze  

ul. Górniczej w miejscowości Wieprz 
0+000 - 0+080 

11 800,00   11 800,00     Urząd Gminy 

27   

Przebudowa uszkodzonej skarpy drogi do 

placu Pielów niźni w miejscowości 
Juszczyna w km 0+000 - 0+046 

10 200,00   10 200,00     Urząd Gminy 

28   

Przebudowa odnogi drogi na Prawy Groń 

dz. 721 0+000 - 0+080 podmyty korpus, 

zapadnięta droga Brzuśnik 

10 200,00   10 200,00     Urząd Gminy 

29   

Przebudowa ul. Modrzewiowej w km 

0+000 - 0+00-, 0+0018 - 0+325 

w Przybędzy 

23 600,00   23 600,00     Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1690



30   

Przebudowa wypłukanej nawierzchni 

drogi na całej długości drogi do 

Arenderski - Wiśniowski w miejscowości 
Bystra w km 0+000 - 0+150 

10 200,00   10 200,00     Urząd Gminy 

 700  Gospodarka mieszkaniowa 151 600,00   151 600,00   - - -  

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 600,00   151 600,00   - - -  

31   
Wykonanie parkingu na działkach 
gminnych przed remizą OSP przy  

ul Grabowej w Wieprzu 

90 000,00   90 000,00     Urząd Gminy 

32   
Adaptacja nowych pomieszczeń oraz 

rozbudowa istniejącej instalacji 

w obiekcie Okrąglak w Wieprzu 

61 600,00   61 600,00     Urząd Gminy 

 710  Działalność usługowa 20 000,00   20 000,00   - - -  

  71035 Cmentarze 20 000,00   20 000,00   - - -  

33  71035 
Wykonanie wjazdu i parkingu na górną 

część cmentarza komunalnego w Wieprzu 
20 000,00   20 000,00     Urząd Gminy 

 750  Administracja publiczna 2 306 264,53   900 139,68   - - 1 406 124,85   

  75023 Urzędy Gmin 2 306 264,53   900 139,68   - - 1 406 124,85  

34   

Zmiana konstrukcji dachu wraz 

z rozbudową Urzędu Gminy 

Radziechowy - Wieprz 

652 000,00   652 000,00     Urząd Gminy 

35   

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej -Urzędu Gminy 

Radziechowy-Wieprz wraz z wymiana 

źródła ciepła 

1 654 264,53   248 139,68    1 406 124,85 Urząd Gminy 

 754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
126 500,00   126 500,00   - - -  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 126 500,00   126 500,00   - - -  

36   
Zakup kamer termowizyjnych OSP Bystra 

i OSP Radziechowy 
16 000,00   16 000,00     Urząd Gminy 

37   
Dotacja na zakupy inwestycyjne dla OSP 

Wieprz 
100 000,00   100 000,00     Urząd Gminy 

38   
Wykonanie instalacji elektrycznej 

(rozbudowanie) w remizie OSP Wieprz 
10 500,00   10 500,00     Urząd Gminy 

 801  Oświata i wychowanie 368 500,00   368 500,00   - - -  

  80101 Szkoły podstawowe 168 500,00   168 500,00   - - -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1690



39   
Dokończenie budowy boiska sportowego 

przy Szkole Podstawowej w Brzuśniku 
60 000,00   60 000,00     Urząd Gminy 

40   
Dokumentacja projektowa na budowę sal 
gimnastycznych w Bystrej i Przybędzy 

70 000,00   70 000,00     Urząd Gminy 

41   

Kontynuacja budowy boiska sportowego 

przy Szkole w miejscowości Brzuśnik 

Fundusz Sołecki) 

33 500,00   33 500,00     Urząd Gminy 

42   

Wykonanie projektu na budowę boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej w Przybędzy 

5 000,00   5 000,00     Urząd Gminy 

  80104 Przedszkola 200 000,00   200 000,00   - - -  

43   
Budowa Przedszkola Publicznego 

w miejscowości Wieprz 
200 000,00   200 000,00     Urząd Gminy 

 900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 046 000,00   3 046 000,00  - - -  

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 046 000,00   3 046 000,00  - - -  

44   

Wpłaty 

do Związku Międzygminnego na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych - 
budowa kanalizacji w Gminie 

Radziechowy Wieprz 

(udzial własny i odsetki dla II fazy 
projektu) 

389 141,00   389 141,00     Urząd Gminy 

45   

Wpłaty 

do Związku Międzygminnego na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych - 
budowa kanalizacji w Gminie 

Radziechowy Wieprz 

(wzrost udziału własnego i odsetki dla II 
fazy projektu) 

2 656 859,00   2 656 859,00    Urząd Gminy 

 926  Kultura fizyczna 90 000,00   90 000,00   - - -  

  92601 Obiekty sportowe 90 000,00   90 000,00   - - -  

46   

Wykonanie instalacji nawadniania 

i odwodnienia boiska sportowego GKS 

w miejscowości Wieprz obok Urzędu 
Gminy 

40 000,00   40 000,00     Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1690



47   
Budowa otwartej strefy aktywności 

w miejscowości Radziechowy 
50 000,00   50 000,00      

     6 820 724,53   5 414 599,68  -   -   1 406 124,85   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1690



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/309/18 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 9 marca 2018 r. 

 

Wydatki  na programy i projekty ze środków budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł nie podlegających zwrotowi 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2018 rok 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
oblig

acje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: x 1 654 264,53 248 139,68 1 406 124,85 1 654 264,53 248 139,68 0,00 0,00 248 139,68 1 406 124,85 0,00 0,00 0,00 1 406 124,85 
 

1.1 Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

Działanie 4.3. Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej 

Poddziałanie 4.3.3 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej - RIT 

Tytuł projektu Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - Urzędu Gminy Radziechowy - Wieprz wraz z wymianą źródła ciepła 
   75023 1672974,53 266849,68 1406124,85           

 2017   18710,00 18710,00  18710,00 18710,00   18710,00      

 2018   1654264,53 248139,68 1406124,85 1654264,53 248139,68   248139,68 1406124,85    1406124,85 

 
Razem wydatki 

bieżące   1066579,72 80475,60 986104,12 1066579,72 80475,60 0,00 0,00 80475,60 986104,12 0,00 0,00 0,00 986104,12 
 

1.1 Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

Działanie 11.1 Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej jakosci edukacji elementarnej, kształcenia podstawowego i średniego 

Działanie 11.1.2 Wzrost upowszechniania wysokiej jakości edukacji przedszkolnej - RIT 

Tytuł projektu "Lepiej niż w domu jest tylko w przedszkolu" 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1690



   80104 281946,86 42292,03 239654,83           

 2017   118221,41 11975,00 106246,41           

 2018   163725,45 30317,03 133408,42 163725,45 30317,03   30317,03 133408,42    133408,42 

 
1.2 Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

Działanie 11.1 Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej jakosci edukacji elementarnej, kształcenia podstawowego i średniego 

Działanie 11.1.4 Poprawa efektywności kształcenia ogólnego 

Tytuł projektu "Z wiedzą i doświadczeniem świat będzie nasz" 

 

    1433122,84 79617,94 1353504,90           

 2017  80101 153381,80 6820,62 146561,18           

 2017  80110              

  suma  153381,80 6820,62 146561,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 2018  80101 718972,31 39942,90 679029,41 718972,31 39942,90   39942,90 679029,41    679029,41 
 2018  80110 98681,96 5482,34 93199,62 98681,96 5482,34   5482,34 93199,62    93199,62 
 2018  80146 85200,00 4733,33 80466,67 85200,00 4733,33   4733,33 80466,67    80466,67 
  suma  902854,27 50158,57 852695,70 902854,27 50158,57 0,00 0,00 50158,57 852695,70 0,00 0,00 0,00 852695,70 
 2019   376886,77 22638,75 354248,02           

 ...............  

Ogółem (1+2) x 2720844,25 328615,28 2392228,97 2720844,25 328615,28 0,00 0,00 328615,28 2392228,97 0,00 0,00 0,00 2392228,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1690



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LII/309/18 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 9 marca 2018 r. 

 

Plan dochodów  rachunków jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 na rok 2018 oraz wydatków 

nimi  finansowanych 

Wyszczególnienie Dział  Rozdział 
Dochody 

planowane 

Wydatki 

planowane 

Szkoły Podstawowe 801 80101  41 100,00 zł   41 100,00 zł  

Szkoła Podstawowa w Radziechowach 801 80101 22 500,00 zł   22 500,00 zł  

Szkoła Podstawowa w Wieprzu 801 80101 10 300,00 zł   10 300,00 zł  

Szkoła Podstawowa w Brzuśniku 801 80101 2 600,00 zł   2 600,00 zł  

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Juszczynie 801 80101 2 800,00 zł   2 800,00 zł  

Zespół Szkolno Przedszkolny w Bystrej 801 80101 800,00 zł   800,00 zł  

Zespół Szkolno Przedszkolny w Przybędzy 801 80101 2 100,00 zł   2 100,00 zł  

Przedszkola 801 80104  3 000,00 zł   3 000,00 zł  
Przedszkole w Radziechowach 801 80104 2 000,00 zł   2 000,00 zł  

Przedszkole w Wieprzu 801 80104 1 000,00 zł   1 000,00 zł  

Stołówki Szkolne i Przedszkolne 801 80148  746 950,00 zł   746 950,00 zł  

Szkoła Podstawowa w Radziechowach 801 80148 140 050,00 zł   140 050,00 zł  

Szkoła Podstawowa w Wieprzu 801 80148 100 100,00 zł   100 100,00 zł  

Zespół Szkolno Przedszkolny w Juszczynie 801 80148 121 550,00 zł   121 550,00 zł  

Szkoła Podstawowa w Brzuśniku 801 80148 44 050,00 zł   44 050,00 zł  

ZSP w Przybędzy 801 80148 60 050,00 zł   60 050,00 zł  

ZSP w Bystrej 801 80148 56 050,00 zł   56 050,00 zł  

Przedszkole w Radziechowach 801 80148 140 050,00 zł   140 050,00 zł  

Przedszkole w Wieprzu 801 80148 85 050,00 zł   85 050,00 zł  

OGÓŁEM PLAN DOCHODÓW 

OŚWIATOWYCH  
   791 050,00 zł   791 050,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1690


		2018-03-16T09:03:02+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




